DETRAN-AL

Departamento Estadual de Transito de Alagoas

Detalhes do Veiculo:

CONSULTA DE VEICULOS

17/10/2024 01:59  Hdewt
&

Proprietério:

AURIAN DE BARROS LIMA

Placa: RGT3D49
Renavam: 1277489340
Ano Fabricacao: 2021

Ano Licenciamento 2024

Lacre: 0

UF Lacre:

Marca/Modelo: I/TOYOTA HILUX CDSRXA4FD
Cor: BRANCA
Categoria: PARTICULAR
Tipo: CAMINHONETE
Espécie: ESPECIAL
Combustivel: DIESEL
Roubo/Furto: NAO

Restricdo de Venda e/ou Aliengéo
Fiduciéria:

AF /BCO VOLKSWAGEM S/A

Comunicac¢éo de Venda:

NAO

Numero AR

Detalhes de Débitos:

Detalhes de Infracdes:

Nao existe débito de licenciamento

Nenhuma infracdo encontrada.

Desenvolvido por TI-Detran/AL
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govb

4 > ConsultadeMultas > Veiculo > RGT3D49

Autuacoes realizadas pelo DNIT por Veiculo

Numero do Auto

Ordenar por mais antigos v

Auto de Infracao:
S026070264

Descricao:
Velocidade superior em até 20%

Veiculo: RGT3D49 / AL
Situacao: ENCERRADO
Data e Hora: 01/11/2021 as 07h02min
Amparo e Gravidade: Art. 218, | / Média - 4 pontos
Local: BR316 KM 156,250
Desc. 40% SNE: Nao
Municipio: PALMEIRA DOS INDIOS / AL
Valor Original: R$ 130,16 (PAGO)

= Infragao de Veiculo

01/11/2021 10/11/2021 2171272021 3170372022 10/05/2022

Infragado NA Prazo NA NP-M Prazo NP-M

Auto de Infragao:
S030673563

Descricao:
Velocidade superior em até 20%

Veiculo: RGT3D49 / AL
Situagao: ENCERRADO
Data e Hora: 23/07/2022 as 11h44min
Amparo e Gravidade: Art. 218, | / Média - 4 pontos
Local: BR316 KM 275,320
Desc. 40% SNE: Nao
Municipio: MACEIO / AL
Valor Original: R$ 130,16 (PAGO)

& Infracdo de Veiculo

23/07/2022 29/07/2022 06/09/2022 17/01/2023 28/02/2023

Infragdo NA Prazo NA NP-M Prazo NP-M

Ola, LUCAS
Sair (=

OI4, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?




Desenvolvido por

Ola, LUCAS
Sair

OI4, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?




17/10/2024, 19:04
NADA CONSTA - PRF V-1.2.16

nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf

https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf

Placa Licenciado Renavam
no
Exterior
RGT3D49 Nao 01277489340

Nenhum registro encontrado para os parametros informados.

Complemente sua pesquisa, para autuagdes recentes clique aqui
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@ Listar Débitos

Placa

RGT3D49

Licenciado no Exterior

Nao
RENAVAM
01277489340
S Complemente sua pesquisa, para autuagoes anteriores clique aqui
Na Data Descri¢do Valor
Auto Placa Local Municipio Infracdo Infracdo Vencimento Vencimento Nominal Situacdo
le Tl Tl Tl T T NA NP Tl T

O Nenhum registro encontrado para os parametros informados.

AutoPRF

Exigivel

T

Privacidade - Termos

(=]

versdo 1.0.0



psom . Estado de Alagoas
;‘; Secretaria de Estado da Fazenda
Superintendéncia da Receita Estadual

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS DE TRIBUTOS ESTADUAIS

Certidao fornecida para o CPF: 019.304.184-77
Nome/Contribuinte:  AURIAN DE BARROS LIMA

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual cobrar débitos ainda nao registrados ou que venham
a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de Estado da Fazenda,
constatamos nao existir, até a presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado.

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos do contribuinte e refere-se a débitos de
natureza tributaria e descumprimento de obrigagdes acessorias.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Instru¢do Normativa SEF n°. 27 de 15 de maio de 2017.

Certidao emitida nos termos do art. 78 da Lei n® 6.771/06 e do art. 255 do Decreto n° 25.370/13.

Valida até 16/12/2024
Emitida as 18:42:49 do dia 17/10/2024

Caddigo de controle da certiddo: B6F5-ACB3-B727-4DDC

A autenticidade desta certidao devera ser confirmada na pagina da Secretaria Executiva da Receita
Estadual na internet, no endereco: www.sefaz.al.gov.br.



Consultar Veiculo

Agradecemos por utilizar o Portal de Servicos da Senatran.
Convidamos vocé a avaliar este servico clicando no botao ao lado. Sua
opiniao € fundamental para nos.

Atencao
As informagdes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam 01277489340
Placa RGT3D49
CPF/CNPJ 019.304.184-77
Dados do Veiculo Indicadores de Situagao do Veiculo
Placa Atual: RGT3D49
Codigo RENAVAM: 01277489340
CPF/CNPJ do Proprietario: 019.304.184-77
Nome do Proprietario: AURIAN DE BARROS LIMA
Tipo: CAMINHONETE
Espécie: ESPECIAL
Carroceria: ABERTA/CABINE DUPLA
Categoria: PARTICULAR
Combustivel: DIESEL
Marca/Modelo: 1/TOYOTA HILUX CDSRXA4FD
Ano Fabricagao: 2021
Ano Modelo: 2021
Cor: BRANCA
Lotagao: 5
Capacidade de Carga: 1
Poténcia: 204

Cilindradas: 2755



CSVs emitidos (a partir de Nao ha emissao do documento
2016):

Para obter detalhes das restricoes ou informagdes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.
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Consultar Veiculo

Agradecemos por utilizar o Portal de Servicos da Senatran.
Convidamos vocé a avaliar este servico clicando no botao ao lado. Sua
opiniao é fundamental para nos.

Atengao
As informacgdes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam 01277489340
Placa RGT3D49
CPF/CNPJ 019.304.184-77
Dados do Veiculo Indicadores de Situagao do Veiculo
Restricao-1: ALIENACAO FIDUCIARIA
Restricao-2: Nao ha
Restricao-3: Nao ha
Restricao-4: Nao ha
Existe ocorréncia de Nao

roubo/furto ativa:

Existe comunicagao de venda Nao
ativa?

Existe restricao judicial Nao
RENAJUD?

Existe multa RENAINF? Nao
Existe recall? Nao
Ostenta placa novo padrao? Nao
0

Existe restricao PGFN? Nao

Para obter detalhes das restricdes ou informacdes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.






